УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14 марта   2018 г.                                                                                     № 259

Об участии в межрегиональном

 педагогическом форуме «Психолого-

педагогические аспекты одаренности:

проблемы, перспективы, развитие»

На основании приказа Департамента образования  от 07 марта 2018

года №535 «О проведении межрегионального  педагогического форума

«Психолого-педагогические аспекты одаренности: проблемы, перспективы,

развитие» и в целях реализации  Концепции общенациональной системы

выявления и развития молодых талантов, утвержденной приказом

Президента Российской Федерации от 03 апреля 2012 года № Пр-827,

совершенствования системы работы с одаренными детьми и молодежью в

образовательных учреждениях и распространения опыта работы педагогов,

направленного на реализацию новых требований к психолого-

педагогическому сопровождению одаренных детей в современных условиях

дошкольного, общего, дополнительного и профессионального образования,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Принять участие 27 апреля 2018 года в межрегиональном

педагогическом форуме «Психолого-педагогические аспекты одаренности:

проблемы, перспективы, развитие» (далее-Форум).

 2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Довести информацию о Форуме до педагогических работников и

обеспечить участие желающих в мероприятии  согласно Положения

(приложение №1).

2.2. В срок до 3 апреля 2018 года направить заявки по установленной форме

на участие в Форуме (приложение №4) и материалы (приложение №5) по

электронному адресу iuu_onr@mail.ru .

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

консультанта управления образования администрации Ровеньского района

Шевченко Л.В.

Начальник управления образования

администрации  Ровеньского района                                    Т.В.Киричкова

mailto:iuu_onr@mail.ru